
V úterý 14.6 se naše třída 2.B zúčastnila plánovaného 

výletu do DinoParku Vyškov a přilehlé ZOO. Na začátku 

nás čekala dlouhá cesta autobusem, kterou jsme zvládli 

bez problémů po naší dálnici.  

Po příjezdu jsme vytáhli 

svačinky od maminek a 

moc jsme si pochutnali. 

Po svačince jsme nasedli do vláčku, 

který nás dovezl do DinoParku. 

 

 

 Když jsme projížděli branou 

DinoParku, připadali jsme si jako 

v Jurském parku. Žofinka s Betynkou 

zapózovaly u Pterodactyluse.  



 

 

Mirelka 

s Honzou 

odvážně strčili 

hlavu    do tlamy 

dravého 

dinosaura. 

 

 

Uprostřed naší výpravy, jsme si udělali malou přestávku na lanovém 

hřišti.  

 

 

 

Míša, Kuba a Tadeáš 

zkoumali vrak letadla, 

které v tamním parku 

havarovalo.  

 

 

 

 

 

 

 



                        

 

V Dinoparku   

jsme našli 

jednu 

vzácnou 

expozici      

NEJVĚTŠÍ 

PREDÁTOŘI 

VŠECH DOB. 

 

 

 

 

 

Na konci naší trasy děti  

objevily Brochiosauruse  

a musely prozkoumat,  

co měl k obědu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Když jsme opouštěli bránu DinoParku, zamířili jsme do ZOO, kde jsme 

pomalu procházeli okolo různých zvířat. Kolem cesty byly vyřezaná 

zvířata. Nejvíce se nám líbilo na statku mezi zvířátky. Děti se nebály 

pohybovat mezi rohatými kozami a ovečkami, které odpočívaly ve 

stínu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na statku jsme 

navštívili expozici o 

včelkách. Děti si 

vyzkoušely, jak je 

kuklám v plástvích. 

 

 

 



 

 Na konci naší prohlídky v ZOO jsme 

navštívili dětské hřiště, kde děti zkrotily 

trojhlavého 

draka.  

 

 

 

 

 

Vendelín s Jakubem se svezli z hradní 

skluzavky. 

 

Lukáš zase nakukoval z hradního okénka. 

 

Betka s Mirelkou překonávaly bludiště z řetězů. 

Sabinka si dala malé občerstvení v podobě 

jahodové zmrzliny. Odpoledne nastal čas 

abychom ukončili náš výlet, který se nám moc 

vydařil. Znaveni, ale s krásnými zážitky, jsme 

dorazili do naší školy, kde už čekali 

rodiče. Výlet do DinoParku jsme si 

moc užili, protože jsme skvělá parta. 

 

 

 

Monika Hlavoňová 


